平成27年11月18日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ウ ィ ズ
代 表 者 名  代表取締役社長 横井  昭裕

  (JASDAQ・コード番号:7835)
問 い 合 わ せ 先  取締役 管理部門担当 木村  学

電 話 番 号  (03)3534-3180

役員報酬減額に関するお知らせ

当社は、本日開催した取締役会において、経営合理化策の一環として役員報酬の減額をお

こなうことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

また、監査役会より役員報酬の減額の申し入れがありましたので、合わせてお知らせいた

します。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役社長：役員報酬月額の60％を減額

取  締  役：役員報酬月額の40％を減額

監  査  役：役員報酬月額の40％を減額

２．対象期間

平成27年11月より平成28年８月まで（10ヶ月間）

３．今後の見通し等

当初より予定をしておりました経営合理化策の一環であり、業績予想の修正はありませ

ん。

当社経営陣一同は、今後の事業の成長に向け、全力を尽くす所存でございます。

今後とも株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い

申し上げます。

以 上